

PTTK O/Mysłowice serdecznie zaprasza w dniach 1 - 2 czerwca na wycieczkę z okazji Dnia Matki  
pt.

## KWIATY DLA MAMY

do stolicy Moraw, miasta -

BRNO

Zwiedzać będziemy zamki i ogrody w miejscowościach;

SLAVKOV / AUSTERLITZ oraz BUCHLOVICE

### PROGRAM

01 czerwca (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 8<sup>00</sup> w Mysłowicach ul. Powstańców, rejon stacji PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, Ostrava, Brno. Zwiedzanie Brna rozpoczniemy od Denisowych Sadów, położonych wokół katedry św. Piotra i Pawła, wejdziemy do katedry. Przejazd autokarem do Willi Tugendhatów (obiekt na liście UNESCO) - zwiedzimy ogrody, wstęp 50 Kcz od osoby. Przejście piesze do Parku Lužánky.

*Lužánky (pierwotnie Augarten) to najważniejszy park miejski w Brnie jego powierzchnia wynosi około 22 h. Jest to najstarszy ogólnodostępny park miejski w Republice Czeskiej, uznany również za zabytek kultury Republiki Czeskiej.*

Przejazd autokarem do Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu Masaryka (zwiedzanie parku i szklarni - 100 Kcz od osoby, ulgowy 50 Kcz). W tym czasie będzie otwarta wystawa roślin mięsożernych. Przejazd do Hotelu Myslivna\*\*\*. Hotel położony jest w środku Gaju Masaryka na obrzeżach Brna. To największy obszar zieleni na terenie Brna. Tu obiadokolacja i zakwaterowanie.

02 czerwca (niedziela) – śniadanie w hotelu . Przejazd autokarem do miejscowości Slavkov u Brna.

*Znajduje się tu piękny pałac barokowy z równie pięknym ogrodem, ale jest to też miejsce, w którym stoczono jedną z najbardziej znanych bitew. Trzeba więc trochę cofnąć się w czasie i poznać fascynujące dzieje trzech cesarzy, którzy w grudniu 1805 roku stoczyli tu krwawą bitwę.*

Zwiedzanie w zamku ekspozycji związanej ze słynną bitwą (cena biletu N = 120 Kcz, Ulg = 70 Kcz). Spacer po Parku Zamkowym. Przejazd autokarem do miasta Buchlovice. Tu zwiedzamy pałac i ogrody przypałacowe. Opłata za zwiedzanie pałacu 170 Kcz/os. W pałacu będziemy oprowadzani przez czeskiego przewodnika .

*Pałac Buchlovice - z przełomu XVII i XVIII wieku należy do najbardziej znaczących pałaców barokowych na Morawach. Pałac zbudowany w stylu włoskiego baroku jest otoczony unikalnym ogrodem tarasowym typu francuskiego i angielskim parkiem z wieloma rzeźbami i innymi elementami architektury. Spacerując po pałacowym parku natkniecie się na pawie - herbowy symbol założycieli pałacu buchlovického hrabostwa Petřvaldských. Wnętrza pałacu zachwyca Was bogatym stiukowym wystrojem oraz freskami.*

Pałacowa uprawa fukcji należy do największych w Europie Środkowej.

Po zwiedzeniu zespołu pałacowo - parkowego Buchlovic, powrót autokarem do Mysłowic. W drodze powrotnej planowany jest postój przy supermarkecie. Planowany przyjazd na godzinę 19<sup>00</sup>.

**CENA;** 250 zł - członkowie PTTK      230 zł - członkowie SKKT

**ŚWIADCZENIA;** przejazd autokarem, NNW/KL, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczki i przewodników muzealnych. Nocleg z HB w hotelu Myslivna w Gaju Masaryka na obrzeżach Brna. Pokoje 2,3 os. z pełnym węzłem sanitarnym.

**WE WŁASNYM ZAKRESIE;** pozostałe wyżywienie, opłaty za pozostałe zwiedzane miejsca.

Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie [www.myslowice.pttk.pl](http://www.myslowice.pttk.pl)  
Biuro czynne we wtorki i czwartki od godz. 13<sup>00</sup> do 17<sup>00</sup>. Tel/faks 32 222 56 06. E-mail: [pttkmyslowice@poczta.onet.pl](mailto:pttkmyslowice@poczta.onet.pl)  
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 25 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 30 zł, dla emerytów wynosi 35 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 55 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 6 zł dla składki ulgowej za 25 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 8 zł, wpisowe dla składki normalnej 15 zł. Wycieczki wielodniowe i zagraniczne odbywają się na podstawie umowy z B.P. WiGOR z Mysłowic.